Hollmanns Montagskarte
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Suppen & Vorspeise

Hokkaidokurbis-Ingwersuppe
Kerndl / GemUsewdrfel

Carpaccio vom Rind
Pesto / Rucola / Parmesan / Balsamicocreme

Salate

Hollmanns Brotsalat b4

Rucola / Buffelmozzarella / Paprika / Brot
Kirschtomaten / Pinienkerne
Balsamicodressing

Hollmanns Fitness Bowl %
Spinat / Pflaumen / Mangold
Walnusse / Zucchini / KUrbis
ZLiegenkdse / Himbeerdressing
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€ 790

€15,90

€16,40

€18,50
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Hauptgerichte T~

Paniertes Schweineschnitzel
PilzrahmsoBe / Bratkartoffeln / Salat

Hahnchenstreifen aus dem Wok
Kokos-Curry-SoBe / Asia Gemuse / Erdnussreis

Zwiebelrostbraten
Bratkartoffeln

Leberkase
Sauverkraut / PUree / Spiegelei

Kalbsleberscheiben
Rostzwiebeln / Apfelscheiben / Kartoffelpuree

Hollmanns Burger

Rindfleisch / Zwiebeln / Tomate / GewUrzgurke

BBQ-SoBe / Feta / Pommes frites

Gebackener Camembert %/
Salatbouquet / Preiselbeeren

€29,90

€15,80

€ 25,60

€ 18,40

€11,10



